ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN
HUYỆN ỦY ĐỨC LINH

*
Số  142-GM/HU

              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Đức Linh, ngày 12 tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI
-----

Thường trực Huyện ủy tổ chức họp Ban Thường vụ Huyện ủy (phiên thứ hai
- tháng 4). Thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

I- Thành phần tham dự, kính mời

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

II- Nội dung:

- Thực hiện quy trình xem xét xử lý kỷ luật Đảng.

- Kết luận tiêu chuẩn chính trị.

III- Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 14/4/2021.

IV- Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến Huyện ủy.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Kiều Phương

		2021-04-12T15:25:02-0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đức Linh<HUYENUYDUCLINH/HUDUCLINH/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-12T15:25:13-0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Kiều Phương<PHAM THI KIEU PHUONG/HUDUCLINH/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!